INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
INPREUNAH

CUENTAS BANCARIAS CONCENTRACION DE CARTERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS INVERSIONES EN TITULOS CORTO PLAZO 829,281,385.95
Cuenta de Cheques # 11103-01-000110-4 940.00 INVERSIONES EN TITULOS LARGO PLAZO 1,864,398,680.00
DAVIVIENDA BANCOS 59,426,876.94
Cuenta de Cheques No. 155692-5 37,945,127.36 PRESTAMOS 1,162,456,757.75
Cuenta de Cheques No. 1300011619 4,858,171.00 GRAN TOTAL 3,915,563,700.64
Cuenta de Cheques No. 1012150338 419,169.70

BANCO LAFISE

Cuenta de Cheques No. 101-01-000003723 285,700.64

Cuenta de Ahorro Dolares No. 101604000147 5,072,680.05

BANCO POPULAR

Cuenta de Cheques No. 01-101-000060-8 276,267.17

Cta. Ahorro # 10-101-004298-0 482,859.81

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS

Cta. Ch. #01503010123759 1,819,628.02

Cuenta de Ahorro Dolares No. 01503020112787 0.00

Banco FICOHSA

Cta. Ahorro # 2000-1299-6248 1,714,750.47

BANCO PROMERICA:

Cta. Ahorro # 80000001421225 29,115.81

Cuenta de Ahorro Dolares No. 2-37081 4,137,765.45

BANPAIS

Cuenta de Ahorro Dolares No. 22599-00296-7 13,497.14

BANCO ATLANTIDA

Cuenta de Ahorro Dolares No. 10120408181 2,346,204.32

CAJA CHICA 25,000.00

Total 59,426,876.94

SALDOS DE PRESTAMOS

PRESTAMOS PERSONALES 765,938,194.15
PRESTAMOS HIPOTECARIOS 396,518,563.60
TOTALES 1,162,456,757.75
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Detalle de Rendimientos de Inversiones en Bonos y Certificados de Depositos

Al 28 de Febrero del 2023

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

Nombre del Emisor Tipode Npsde s Valgr - Valen = en Tas'a Pl_azo Fed}? = Fecha de Vencimiento b Devengado
Instrumento | Instrumento $,uotra) Dolares Lempiras Nominal | (Dias) | Emision Intereses
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras L 74,709,000.00 14.54% 3600 | 12/11/14 12/11/24 30 905,224.05
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002104 Lempiras L 9,529,000.00 14.54% 3600 | 12/11/15 12/11/25 30 115,459.72
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras L 9,293,000.00 1454% | 3600 | 12/11/14 12/11/24 30 112,600.18
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras L 9,619,000.00 14.54% | 3600 | 12/11/14 12/11/24 30 116,550.22
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras L 9,564,000.00 1454% | 3600 | 12/11/14 12/11/24 30 115,883.80
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras L 50,000,000.00 10.00% 3600 | 11/08/16 11/08/26 30 416,666.67
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002526 Lempiras I 54,398,000.00 10.45% 3600 | 12/11/16 12/11/26 30 473,715.92
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001734 Lempiras L 60,273,000.00 14.18% | 3600 | 29/12/14 29/12/24 30 712,225.95
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras L 155,790,000.00 10.00% | 3600 | 11/08/16 11/08/26 30 1,298,250.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002526 Lempiras L 181,191,000.00 1045% | 3600 | 12/11/16 12/11/26 30 1,577,871.63
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras L 104,013,000.00 10.00% | 3600 | 11/08/16 11/08/26 30 866,775.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI003078 Lempiras L 231,798,000.00 11.00% | 5580 | 12/11/17 12/05/33 30 2,124,815.00
Banco Central de Honduras BGOH HNSEFI003037 Lempiras L 183,492,000.00 10.40% | 3780 | 12/05/18 12/11/28 30 1,590,264.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras L 67,987,000.00 10.00% 1967 | 11/08/16 11/08/26 30 566,558.33
Banco Central de Honduras BGODH HNSEFI003706 Lempiras L 227,193,000.00 5.55% 2790 | 12/02/21 12/08/29 } 30 1,050,767.63
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI003565 Lempiras L 380,306,000.00 5.56% 2814 | 12/09/22 12/09/30 30 1,762,084.47
Sub-Total L 1,809,155,000.00 13,805,712.55
BAC Credomatic BSPS 06-L-401045321 Dolares $ 200,000.00 | L 4,913,680.00 3.00% 1011 | 25/02/22 16/12/24 30 12,284.20
Sub-Total s 200,000.00 {L 4,913,680.00 12,284.20
BAC Credomatic BC 02-Q-401067211 Lempiras - L 20,000,000.00 4.73% 1359 | 18/08/22 09/06/26 30 78,833.33
BAC Credomatic BC 05-Q-401067331 Lempiras 1, 8,580,000.00 4.80% 1359 | 18/08/22 09/06/26 30 34,320.00
Sub-Total L 28,580,000.00 113,153.33
Banco Atlantida BC 5000040001 Lempiras L 10,000,000.00 4.75% 1624 | 11/08/22 04/03/27 30 39,583.33
Banco Atlantida 8C 5000040002 Lempiras L 10,000,000.00 4.80% 1624 | 11/08/22 04/03/27 30 40,000.00
Banco Atlantida BC 5000040003 Lempiras L 1,750,000.00 5.00% 1624 | 11/08/22 04/03/27 30 7,291.67
Sub-Total L 21,750,000.00 86,875.00
Banco Lafise COPF 400611000538 Dolares S 757,40831 [ L 18,608,310.32 3.00% 360 16/05/22 16/05/23 30 46,520.78
Banco Lafise (Autoseguro) COPF 400611000540 Dolares s 599,000.00 | L 14,716,471.60 3.00% 360 | 30/05/22 30/05/23 30 36,791.18
Banco Lafise COPF 129611000459 Dolares H 1,226,440.49 | L 30,131,680.53 3.00% 360 | 25/05/22 25/05/23 30 75,329.20
Banco Lafise COPF. 129611000460 Dolares s 427,000.00 | L 10,490,706.80 3.00% 360 | 25/05/22 25/05/23 30 26,226.77
Sub-Total $ 3,009,848.80 | L 73,947,169.26 184,867.92
Banco Promerica CDPF 91283 Lempiras - L 20,000,000.00 4.25% 360 30/07/22 30/07/23 30 70,833.33
Banco Promerica COPF 92055 Lempiras L 20,000,000.00 5.00% 360 | 03/10/22 03/10/23 30 83,333.33
Banco Promerica COPF 91260 Lempiras L 25,000,000.00 4.25% 390 29/07/22 29/08/23 30 88,541.67
Banco Promerica CDPF. 91639 Lempiras L 25,000,000.00 4.00% 390 | 31/08/22 30/09/23 30 83,333.33
Sub-Total L 90,000,000.00 326,041.67
Banco FICOHSA COPF 200015088345 Lempiras L 25,000,000.00 5.00% 180 | 01/11/22 01/05/23 30 104,166.67
Banco FICOHSA COPF 200015088388 Lempiras L 25,000,000.00 5.25% 270 | 01/11/22 01/08/23 30 109,375.00
Banco FICOHSA COPF 200015088396 Lempiras L 25,000,000.00 5.50% 360 | 01/11/22 01/11/23 30 114,583.33
Banco FICOHSA CDPF 200015088418 Lempiras L 25,000,000.00 5.50% 360 | 01/11/22 01/11/23 30 114,583.33
Banco FICOHSA CoPF 200013684005 Lempiras L 25,000,000.00 4.00% 360 | 28/02/22 28/02/23 30 83,333.33
Banco FICOHSA CDPF 200013684021 Lempiras L 25,000,000.00 4.00% 360 | 28/02/22 28/02/23 30 83,333.33
Banco FICOHSA CDPF 200014532179 Lempiras L 25,000,000.00 4.00% 360 | 29/07/22 29/07/23 30 83,333.33
Banco FICOHSA CDPF 200014532168 Lempiras L 25,000,000.00 4.00% 360 | 29/07/22 29/07/23 30 83,333.33
Sub-Total L 200,000,000.00 776,041.67
Banco Popular COPF 51156 Lempiras L 6,720,379.47 5.50% 270 | 27/06/22 27/03/23 30 30,801.74
Banco Popular COPF 50275 Lempiras L 5,000,000.00 6.00% 360 | 26/02/22 28/02/23 30 25,000.00
Banco Popular CDPF 52094 Lempiras L 3,000,000.00 5.00% 360 | 25/10/22 25/10/23 30 12,500.00
Banco Popular CDPF 51602 Lempiras L 4,000,000.00 5.50% 270 31/08/22 30/05/23 30 18,333.33
Sub-Total L 18,720,379.47 86,635.07
Leasing Atlantida COPF 15851 Lempiras L 25,000,000.00 4.82% 390 | 31/08/22 30/09/23 30 100,416.67
Leasing Atlantida CDPF 15852 Lempiras L 25,000,000.00 4.87% 420 31/08/22 31/10/23 30 101,458.33
Leasing Atlantida COPF 16420 Lempiras L 10,000,000.00 4.82% 390 | 04/10/22 04/11/23 30 40,166.67
Leasing Atlantida CDPF 16421 Lempiras L 10,000,000.00 4.87% 420 04/10/22 04/12/23 30 40,583.33
Leasing Atlantida CDPF 16422 Lempiras L 10,000,000.00 4.92% 450 04/10/22 04/01/24 30 41,000.00
Sub-Total L 80,000,000.00 323,625.00
BANRURAL COPF 1502020035033 Dolares S 650,281.59 [ L 15,976,378.22 4.00% 420 | 10/10/22 10/12/23 30 53,254 59
Sub-Total s 650,281.59 | L 15,976,378.22 53,254.59
BANRURAL CDPF 1502010084293 Lempiras - L 10,000,000.00 5.00% 270 | 30/09/22 30/06/23 30 41,666.67
BANRURAL COPF 1502010083522 Lempiras L 20,000,000.00 5.00% 360 | 29/06/22 29/06/23 30 83,333.33
BANRURAL COPF 1502010083013 Lempiras L 15,000,000.00 3.75% 360 11/04/22 11/04/23 30 46,875.00
BANRURAL COPF 1502010083009 Lempiras L 15,637,459.05 375% 360 11/04/22 11/04/23 30 48,867.06
BANRURAL COPF 1502010083045 Lempiras [5 20,000,000.00 3.75% 360 | 18/04/22 18/04/23 30 62,500.00
BANRURAL COPF 1502010084990 Lempiras ¢ 45,000,000.00 7.10% 270 03/01/23 03/10/23 30 266,250.00
BANRURAL COPF 1502010085001 Lempiras [k 45,000,000.00 7.20% 300 | 03/01/23 03/11/23 30 270,000.00
BANRURAL CcoPF 1502010085015 Lempiras L 45,000,000.00 7.30% 330 | 03/01/23 03/12/23 30 273,750.00
BANRURAL coPF 1502010085029 Lempiras L 45,000,000.00 7.40% 360 | 03/01/23 03/01/24 30 277,500.00
BANRURAL COPF 1502010085033 Lempiras L 45,000,000.00 7.50% 390 | 03/01/23 03/02/24 30 281,250.00
BANRURAL CoPE 1502010085047 Lempiras L 45,000,000.00 7.60% 420 | 03/01/23 03/03/24 30 285,000.00
Sub-Total L 350,637,459.05 1,936,992.06
Rendimiento Bonos del Gobierno de Honduras y Corporativos L 14,005,740.88
[Tino de Cambio al 28 de Febrero del 2021 24.5684 Rendimiento Bono Corporativo BAC Credomatic (Dolares) L 12,284.20
Rendimiento Certificados de Deposito a Plazo Fijo (Lempiras) 9,335.47
Certificados de Deposito a Plazo Fijo (Dolares) \‘9 M 122.52
onos y Certificados de Depositos §
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INTEGRACION DE INVERSIONES FONDO DE CAPITAUZATION COLECTIVA

[ (En tempiras)
Nombre de le Entidad INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS E E LA NACIONAL AUTO DE f Tipo de Cambio al 28 de febrero del 2023 l 24,5684 |
Periodo Del 12l 28 de febrero 2023
Monto Invertido
X Tipologiade | | TPOI0B de
Nombre del Emisor Geupo Econdmica Tipo de Instrumento | No. de Instrumenta h‘;:l""i' “'":;:;" L F;:"::: h:““l:::a Inversion segin '"“u::::"" Valor Naminal D’;’m @ D:i::n';u o (:::‘:' 3 Nominal Plaro (Dias] | Fecha de Compra | Fecha de Emision v::'::'“ﬂ ou::::::n::m Destina de Inversion por Vencer (0-30 dias})| Moneda
N Limite por Sector
Cartera de Prestamos ge Consumo, WA A NIA A WA /A /A a2c NiA 765,338,194 15 24585518 46 15% 4 20% De 1a 7 ahos L
Cartera de Prestamos ge Viwenga /A WA NiA N/A /A niA /A a2 NIA 396,518,563 60 34571450 59 125 De 1a20af0s |
Prop edac, Planta y Fauipo /A NIA /A NIA /A NIA N/A /A 43K 14316361 83 10.372 956 16 |
Propegaces ge Inversion WA A A NiA NiA NIA N/A NIA 43 262.308.667 16 £8.242,96293 L
gantiara.de Reconocslenta de Douds A WA nin niA WA NiA nA A N 118,560,835 01 10.47% 5400 11 mar 16 mar 31 \
UNAI INPREUNAH
Baco Central de Hancuras NIA BGOH HNSEFID02260 &P 56 /8 01/06/21 101 8% aza /A 74,709,000 00 74,664,052 02 1434% 1600 Jasen 15 12 nov. 14 12 now 24 3240807 12 0
Banco Central ge Handuras /A aGOH HNSEFIDO2104 Sap B6./8 01/06/21 102 24% a2a /A 9,529,000 00 9,737.275.22 14 54% 3600 30 15 12-r0v 15 12-n0w 25 213,358 54 1
Banca Central de Honduras NIA BGDH HNSEFIDD2260 S&P BG./8 01/06/21 101 89% aza N/A 9,293,000 00 9,351,282 93 14 54% 3600 1600115 12:n0v 14 12:nav 24 403.121.10 L
Bance Central de Handuras /A BGDH HNSEFIDO2260 S&P 86./8 01/06/21 101 89% a2a NiA 9,619.000 00 9.810.412 98 14 54% 3600 12.n0v 15 12:rov 14 12 noy 24 417,262 65 I
N/A BGDH HNSEFID02260 s&p 68 /8 01/06/21 101 89% aza NfA 9.561,000.00 9.751.320 11 14 54% 3600 1lde 15 12nov 14 12-nov.-24 414,876 81 i
Banca Central de Monduras /A BGDH FNSEFIDO2518 SEP 6 /8 01/06/21 95 99% 423 NiA 50,000,000 00 50,488,196 75 10.00% 3600 27200 17 11-ag0 16 1-ago 26 22401604 L
Bance Central de Honduras NiA BGDH HISEFID02526 S&P 86 /8 01/06/21 8597% 42a niA 54,338,000 00 55,679,698 98 10 25% 3600 27abr 17 12-n0v 16 12-n0v 26 1,594,610.55 L
Banco Central ce Honauras N/A BGDH HNSEFIDO1734 SEP BB-/B 01/06/21 102 83% a2a NiA 60.273,000 00 60,273,000 00 14 16% 3600 a4 Mo 14 29dic 24 1432,278 56 L
Banca Central de Honduras NIA BGDH HNSEFIDO251E s&p BB /B 01/06/21 55 99% a2a NiA 155,790,000 00 157,671,110 98 1000% 3600 160w 16 11ag0. 16 11-ag0. 26 703.744 99 L
Bance Central de Honduras M/A BGDH HNSEFIDO2526 SEP BE-/B 01/06/21 99.97% 42a NiA 181,191,000 00 182.335.489 21 1045% 3600 rae 17 12 nav 16 12 nav 26 5519.804 19 1
Bance Central de Honduras NiA BGDH HNSEFIDO2S1E sep 86./8 01/06/21 93 99% a2a niA 104,013,000 00 104,075,746 91 1000% 3600 13.g0 18 11age 16 1ago 26 483,756.68 1
fanca Central de Honduras NiA BGDH HNSEFIDO307E S&P BB /B 01/06/21 99 96% 423 HiA 231,738,000 00 233,058 881 48 1100% 5580 Saic 18 12n0v 17 12 may 33 18,888 84 L
Banca Central de Honguras NIA BGDH HNSEFIO03037 sep BB-/B 01/06/21 29 97% 424 NiA 163,492,000 00 184.975.379 57 1040% 3780 23dc 19 12.may 18 12-nav-28 82516 72 L
fanca Central de Honduras N/A BGON HNSEFIDO2518 SEP BB /B 01/06/21 104.18% 42a HiA £7.987.000.00 10,063,942 56 10 00% 1962 23mar 21 1ak0. 16 11480 26 276,778 47 '
Banca Central de Honduras NiA BGDH HNSEFI003706 sap BB./B 01/06/21 59 68% 42a NjA 227,193,000 00 230,433,429 53 5.55% 2130 2dic 21 124e0 21 12350 29 53345139 L
Banca Central de Honduras N/A BGOH HNSEFID03565 SRP BB /B D1/06/21 §9.93% A2a N/A 380,306,000 00 386,408,839 02 5.56% 2814 25 ac 22 12-sen 22 12 sep 30 3392372 10 L
BAC Credomat c NIA [ 061401045321 | Fitch Ratngs | AAe (o) 21/01/21 100 00% 120 a3a 200,000 00 4312813 61 T00% 1011 25iea 22 15oc 21 T5oc 24 30,292 58 s,
BAC Credomatic NiA 8¢ 020401067211 | Fach Ravngs | AdA (rn) 08/02/22 10093% 120 43a 20,000,000 00 20,327,102 a3 4.73% 1353 18-3g0 22 Squn 22 9un 26 200,137 32 |
BAC Credomatc NIA BC 05-0-301067331 | Fitch Ratings AAA (k) 08/02/22 100 69% a2b 43a 8,580,000 00 £,702.153 39 A B0% 1359 18-aga 22 Spun 22 Qgun -26 B.434 85 i}
Banco Atiantida Gruoa Fnanciero Atlantca BT 5000040001 Fiten Raf Avlrre) 13/01/22 10101% 420 a3a 10,000,000.00 10,393,265 20 475% 1643 11ago 22 4.mar .22 Somar 27 9649543 .
Ganca Avantca Gruoo Financiero Atiantica e 5000040002 Fitch Ratings Asirr) 19/01/22 10081% 124 43a 10,000,000 00 10,375,178 24 4 80% 1643 11ago 22 4-mar -22 4omar 27 57,495 44 L
Barco Atantida Grupo Bnanciero Atlartda BC 5000040003 Fiten Ratings As{rng) 13/01/22 100 00%. 2.0 133 1,750,000 00 1,803,063 00 5.00% 1643 11.aga 22 Amar 22 4mar 27 17,752 47 L
Banco Latse Grupa Financiero Latise COPFS. 00611000538 PR Asirro) 07/07/21 100.00% 120 43a 757,408 31 18,608,310 32 3.00% 360 16-may 22 16-may 22 16:may 23 19.256.08 uss
Bance Latse (Autosegura) Grupa Fnanciero Lahise COPFS 400611000540 LR Asirng) LI 100 00% 120 230 589,000 00 14.716.471 60 3.00% 360 30-may -22 30may 22 30-may 23 oo uss
Banco Lafise Grupo Franuero Lafise COPFS 129611000459 PCR As{rrg) oo 100 00% 20 13b 1.226.440 49 30131680 53 300% 360 25-may -22 25-may 22 25 may -23 7.795 15 uss
Banca Lafise Grupo Firanciero Lafise COPES 129611000460 PLR Asirng) 07/07/21 100 00% azp 43b 427,000 00 10,490,706 80 3.00% 360 25-may 22 25-may 22 25-may 23 221387 uss
Banca Promerica NA coPE 31281 SCR SCA 2 [HN) 20/06/22 100 00% [FE) [ 20,000,000 00 20,000,000 00 425% 360 3022 30ul 22 3023 o01 1
Banco Promerica N/A COPF 92055 SCR SCR 2 [HN) 20/06/22 100 00% 42 435 20,000,000 00 20,000,000 00 5.00% 360 3001 22 3oct 22 o273 71.861 85 L
8o Promerica nja coer 91260 SCR SCR A (1N) 20/06/22 10000% 120 a3a 25,000,000.00 25,000,000 00 1.25% 150 29l 22 29 22 29.aga-23 a01 L
Banca Promerica N/A coPF 31639 SCR SCR As (HN) 20/06/22 100 00% a2h 23a 25,000,000 00 25,000,000 00 100% 350 31ago 27 31ago 22 30500 23 201 1
Banco FICOMSA Grupo Financiero FICOHSA COPF 200015088345 Fiteh Ratings F1{nng) 210121 100 00% 420 430 25,000,000 00 25,000,000 D0 5 00% 180 1-nav 22 1.nav 22 1 may 23 97.013 50 L
Banco FICOMSA Grupo Financiera FICOHSA copr 200015088388 | Fitch Ratings Flfnng) 10121 100.00% 20 a3p 25,000,000.00 25,000,000 00 525% 290 1rov-22 1nov 22 lago 23 101.864.18 L
Banco FICOMSA Gruoo Financiero FICOHSA CoPk 200015088396 Fiteh Ratings Flinnd) 200121 100 00% 420 433 25.000,000.00 25,000,000 00 5 500 360 l-rov -22 1-nav 22 1rov 23 106,714 85 1
8a7¢0 FICOMSA Grupo Financiero FICONSA copr 200015088418 | Firch Ratrgs Flfnng) 0121 100 00% a2b 230 25,000,000.00 25,000,000 00 5 50% 360 Lrav 22 Lrav. 22 Lrav 23 106,714 85 L
Banca FICOHSA Grua Financ ero FICOHSA CDPF 200013684005 | Ftch Aatrgs F{nng) 21401721 100 00% a2 a3n 25,000,000 00 25,000,000 D0 1007 360 28fen 22 28-fen 22 28fen 23 a0 et :jllj"'“;(f;fj bttt o L
Banca FICOHSA Grupa Financ ero FICONSA copF 200013684021 | Fcn Rategs w0521 100 00% 220 435 75,000,000 00 25,000,000 00 100% 360 28fen 27 e 22 28 fen 73 am SR R e L
Banco FICOHSA Grupa Financers FICOHSA coPF 200014532173 | Ften Ratiogs 21/0121 100 00% a2 438 23,600,000.00 25,000,000 00 4.00% 360 94 22 Wl 2 2950 23 a01 L
Barico FICOHSA Grupa Financern FICOHSA copk 200014532168 | ¥ ten Ratings 210121 100 00% 420 230 25.000,000.00 25,000.000.00 4.00% 260 200 22 294122 29ul-23 001 L
Banco Papular A COPF 51156 MF Ratings 30/10/18 100 00% 228 330 6,720,373 27 6,720,379 47 5 50% 270 77pun 22 27 un 22 27mar 3 1062 47 L
Barco Popular NIA CopF 50275 MF Ritings Atnng) 30/10/18 100 D0% 120 435 5,000,000 00 5,000,000 00 00 360 26 fon 22 26 feb 22 2B feb 23 172468 SRR ERAL :‘“ :""“::‘: TR A b
Barco Papular A copr 52094 MF Ratogs Afhng) 30/10/18 100 00% a2n ain 3.000,000.00 3.000,000.00 5.00% 360 250022 25-0c1-22 2500123 129351 L
Banco Popular tIA copE 51602 ME Ratrgs Alhng) 30/10118 100 00% arh a3 3,000,000 00 4,000,000 00 5 50% 210 31ago 22 31aga 22 30-may 23 001 '
Leasing At Ba Grugo Hmancero At COPF 15851 Fiicn Ratings Alrnd] DE/08/22 100 00% a5 432 75,000,000 00 75,000,000 00 4Ri% 390 Ilags 22 aga 22 30em 73 a0 L
Leasing Atlanta Grupa Fimancers Atian copr 15852 Fitcn Ratings Afnna) 06/08/22 100.00% a2n 43a 25,000,000 00 25,000,000 00 287% 220 Iage 22 aga 22 3o -23 o01 L
Leasng Atant g Grupa Finance-o Atlantida COPF 16420 Fitch Rat ngs Alnnd) DE/08/22 100 00% 42-b 43a 10,000,000 00 10,000,000 00 4.82% 380 .00t 22 d4oct 22 4 nov 23 3375192 [l
Leasng Atlantica Grupe Financiero Atlantida cort 16421 Fiten Ratings Afnng) 06/08/22 100.00% a2b 43a 10,000,000 00 10,000,000 00 4.87% 420 400122 400122 4die-2 32.596.85 L
Leas rg Atlantida Grupa Financero Atlantda CoPE 16422 Fitcn Ratings Anng) 06/08/22 100.00% 220 41a 10,000,000 00 10,000,000 00 292% 450 dact 22 doct 22 d-ene 24 3394179 L
BANRURAL A COFFS 0150020035033 | Fifcn Ratngs | Flejnnd) 15/01/23 100 00% 120 334 650,281 39 15,876,378 22 430 0ot 22 Woct 22 0 23 33,065 05 53
BANRURAL na CoPF 0150010079635 | FiachRatngs | Fle{nnd) 19/01/21 100.00% 42 a3y 10,000,000 00 10,000,000 00 360 1un 22 e 22 11qun.23 2443103 1
BANRURAL NiA covk 01502010080831 | FichRatings | Flefnng) 19/01/23 100.00% 120 438 20,000,000 00 20,000,000 00 360 Spun 22 Gyun 22 Gun 23 54,615 01 1
BANKURAL A coPF 01502010083013 | Fitcn Ratings | Flefnng) 19/01/23 100.00% 42 a3n 15.000.000 00 15.000,000.00 360 11a0r 22 11a0r 22 11a0r 23 2748716 1
BANRURAL /A corF 1502010083003 | Fitch Ratngs | Flefnne) 19/01/23 100 00% 420 a3 15,637,459 05 15.637,459.05 360 taar 22 Maoe 22 1lane 23 28,655 29 1
BANKURAL NjA coPF 0150201083045 | FitenRatngs | #1e{nna) 19/01/23 100 D% arp LERS 20,000,000 00 20.000,000.00 360 18-a07 22 18-a0r 22 18-atr 23 21,558.56 1
BANRURAL HNjA copr 01502010084990 | FitehRatrgs | Fls{mng) 19/01/23 100.00% a2 a3p 25,000,000 00 45,000,000.00 210 Jere 23 Jene 23 3ac1.23 229,598 62 L
BANRURAL Ny copF 0150201085001 | Ften Ratrgs | Flagnne) 19/01/23 100 00% a2p 130 45,000,000 00 45,000,000 00 300 Jere 23 ene 23 3now 23 732832 40 L
BANRLRAL NiA copF 01502010085015 | Ftch Aatrgs [ Fle(ane) 19/01/23 100 00% a2p 430 45,000,000 00 45,000,000 00 330 Jere 23 3ene 23 3ac 23 236,066 19 1
BANRURAL NiA copF 01502010085029 Flafnna) 19/01/23 100 00% a2 a3 45,000,000 00 45,000,000 00 360 Jere 23 Jene 23 Jene 24 239,299 97 L
BANRURAL NfA copF 01502010085033 AA(hne) 19/01/23 100 00% a2p 13 45,000,000 00 45,000,000 00 390 3ere-23 3ane 23 Ieb 24 24253376 1
BANRURAL NiA o 1502010085047 Adihro) 19/01/23 100 00% a2o 43a 5,000,000 00 45,000,000 00 20 Jene 23 dene 23 3mar 24 245.767 54 L
Danco Central g Hancuras NiA CUENTA DI CHEQUES | 11103 01-000110 2 NI iR HiA N NiA m 540 00 94000 [
Banco DaVivienda Grupo Financiera Dawivienda | CUENTA DE CHEQUES 3011536925 nNjA njn nNjn n/A niA 3m 17,945,127 36 37.945.127.36 L
Banco Davivienda Grupo Financierd Davivenas | CUENTA DE CHEQUES 1300011619 WA NiA KiA NiA /A 23m 4,858,171 00 485817100 L
Banco DaVivienda Grupo Fnanciero Daviviends | CUENTA DE CEEQUES 1012150338 N/A NiA NiA N/A N/A 43m 413,169 70 419,169 70 1
Banca Lafise Grupa Financero Lafse CUENTA DE CHEQUES | 101.01 000003723 NiA NfA NiA /A NIA 43m 285.700 64 285.700.64 L
BANRURAL HIA CUENTA DE CHEQUES | 01503010123758 A njA HiA IS NjA 23m 181962807 1,819,62802 L